
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 35 «Светофорик» 

Коммунаров ул., д. 28, г. Краснодар, 350063, тел./факс (861) 268-66-15 

 

 

П Р И К А З 

 

 

25.05.2023                                                                                                                    № 72/1-П 

г. Краснодар 

 

 

Об утверждении положения «О внутренней системы оценки качества дошкольного 

образования». 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", Приказом Министерства образования науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 07 марта 2023 г № 689 “Об утверждении 

положения о региональной системе мониторинга качества дошкольного образования в 

Краснодарском крае”, Приказом департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 16.05.2022 № 785 «Об утверждении 

муниципальной концепции системы оценки качества дошкольного образования в 

муниципальном образовании город Краснодар», с целью развития и постоянного 

совершенствования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 35» и системы дошкольного 

образования в целом  

п р и к аз ы в а ю: 

 

1. Утвердить и ввести в действие положение «О внутренней системе оценки 

качества дошкольного образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 35»» 

(Приложение). 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Заведующий      ________________Н.В. Кощиенко 


		2023-11-08T14:29:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 35 "СВЕТОФОРИК"




